令和2年４月２７日
支部長　各位
関係者　各位
奈良県軟式野球連盟
理事長　堀本　光展
（公印省略）

公認スポーツ指導者資格公認コーチ１養成講習会について（ご案内）

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟に多大なるご支援ご協力を賜り誠にありがとうございます。
　さて、スポーツ指導者資格が2023年度より義務付けられますが、奈良県におきまして、公認スポーツ指導者資格の【公認コーチ１】の養成講習会、専門科目講習会を開催する事が決定致しましたので、ご案内をさせていただきます。開催場所については、後日ご連絡をさせていただきます。
支部長におかれましては、学童チームはもちろん、一般チームへも必ずご案内いただきますようお願い致します。
尚、現在スポーツリーダー認定証（スポーツ少年団認定員認定証を含む）をお持ちの方は、共通科目Ⅰ（NHK学園通信講座）の免除申請が可能です。詳しくは日本スポーツ協会のホームページ内、公認スポーツ指導者資格をご参照ください。
現在、新型コロナウイルスの影響により緊急事態宣言が発令されております。情勢により講習会を中止せざるを得ない場合もございます。ご理解ご了承いただきますようお願い致します。
敬具

記
日時　　：　2020年12月13日(日)　9:00～19:00
12月20日(日)  9:00～19:00
2021年 1月17日(日)　9:00～19:00
1月24日(日)　9:00～19:00
申込期間    :　 2020年４月24日(金)～6月26日(金)
申込方法 　 :　 指導者マイページからの申込
　　　　　　　　　　アカウント登録・ログインを行いお申し込みください。
　　　　　　　　　　共通科目は指導者マイページからお支払いください。
　　　　　　　　　　専門科目は後日ご連絡いたします。

受講料(税抜) 　：  共通科目　２０，０００円（免除の場合は０円）
(１７，０００円＋リファレンスブック代３，０００円）
専門科目　１４，０００円（免除の場合は０円）
以上